
, '': haha 6- Ru1.yni 
'I; i !J!Č CZ00027()3! 

l)) 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., (občanský zákoník), uzavřena mezi smluvní strany: 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Výzkumný ústav zemědělské techniky v. v. i. 
se sídlem Drnovská 507/73, 161 Ol Praha 6 

Zastoupený: ředitelem Ing. Marek Světlíkem, Ph.D. 

IČO: 00027031 

Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Vladimír Chalupa 

(dále jen Objednatel) na straně jedné 

a 

IN-SY-CO s.r.o. 
se sídlem Kurkova 1210/6, 182 00 Praha 8 

Zastoupený: Ing. Jiřím Benešem 

IČO: 48109461 

DIČ: CZ48109461 - plátce DPH 

Bankovní spojení: KB Praha 7 

Číslo účtu : 14204071/0 I 00 

Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Jiří Beneš 

(dále jen Dodavatel) na straně druhé 

servisní smlouva o poskytování udržovacích a servisních služeb následujícího znění: 



Preambule 

Vzhledem k tomu, že 

• Dodavatel dodal Objednateli modulární ekonomický informační systém IN-SY-CO 

(dále jen "Ekl S IN-SY -CO"), skládající se z modulů specifikovaných v příloze č. 1 

této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy; 

• z hlediska ochrany práv duševního vlastnictví vztahující se k EkiS IN-SY-CO je 

nutné, aby veškeré servisní, udržovací, konzultační, školící a jiné další služby 

vztahující se k EkiS IN-SY-CO byly poskytovány výhradně Dodavatelem, přičemž 

Dodavatel má i nadále zájem udržovat a spravovat dodaný EkiS IN-SY-CO i další 

související služby vztahující se k provozování EkiS IN-SY-CO tak, aby byl zajištěn 

řádný provoz EkiS IN-SY-CO u Objednatele; 

• smluvní strany si nyní přejí nahradit veškerá předchozí ústní či písemná smluvní 

ujednání upravující práva a povinnosti smluvních stran při poskytování servisních, 

udržovacích, konzultačních, školících a jiných služeb vztahujících se k EkiS 

IN-SY-CO novou smlouvou, která v plném rozsahu nově upraví práva a povinnosti 

smluvních stran v souvislosti s poskytováním servisních, udržovacích, konzultačních, 

školících a jiných služeb vztahujících se k EkiS IN-SY-CO; 

dohodly se smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem 

. být touto smlouvou vázány, na následujícím znění smlouvy: 

1. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je zajištění údržby, servisu a podpory provozu EkiS IN-SY-CO 

dodavatelem. EkiS IN-SY-CO se skládá z modulů specifikovaných v příloze č. 1 této 

smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 

2. 
Definice pojmů 

2.1. Údržba systému - zabezpečení souladu s platnými zákony a vyhláškami včetně HOT 
LINE 

2.2 Servis systému - instalace upgradů a update modulů 
- preventivní údržba databází, reindexace a kontroly integrity 

minimálně 4x ročně 
- zpracování požadovaných datových výstupů 
- provádění školení a konzultací k fungování aktualizací modulů 

EkiS IN-SY-CO 



2.3. Podpora systému -zabezpečení rozšíření funkcí systému dle požadavků objednatele 

3. 
Povinnosti dodavatele 

3.1. Dodavatel garantuje udržování EkiS IN-SY-CO v souladu s platnými vyhláškami a 
zákony týkajícími se EkiS IN-SY-CO, zejména MF ČR, MPSV a poskytovaní HOT . 
LINE pro objednatele v pracovních dnech mezi 8-16 hod. (službou HOT INE je 
myšleno okamžité řešení problémů s využitím telefonické a e-mailové komunikace) 
při provozu EkiS IN-SY-CO a to za předpokladu úhrady ročního udržovacího 
poplatku. Zpřístupnění aktualizace je prováděno nejpozději do 21 dní po zveřejnění 
změn platných vyhlášek a zákonů týkajících se EkiS IN-SY-CO ve Sbírce zákonů. 

3.2. Dodavatel bude provádět servis systému EkiS IN-SY-CO mimo rámec HOT LINE a 
mimo rámec definicí v bodě 2.1 a 2.2 na základě objednávky a dle potřeb objednatele. 

3.3. Dodavatel zajistí plnění požadavků objednatele při rozšiřování existujících funkcí EkiS 
IN-SY-CO, vytváření nových výstupních sestav a pohledů, respektive jejich úprav, 
atd. 

3.5. Objednatel veškeré své požadavky na rozšíření EkiS IN-SY-CO předá dodavateli 
formou objednávky. 

3.6. Dodavatel na základě objednávky předloží cenovou kalkulaci rozšíření funkcí EkiS IN
SY-CO a po písemném odsouhlasení provede objednané práce. 

3.7. Dodavatel bude provádět opravy v EkiS IN-SY-CO na základě nahlášení závady· 
objednatelem (popis závady a telefonní číslo objednatele) doručených na e-mailovou 
adresu SERVIS@INSYCO.CZ. Objednatel bude prostřednictvím uvedeného 
telefonního čísla nejpozději do osmi hodin od obdržení zprávy kontaktován a bude s 
ním domluven další postup řešení nahlášené závady. Závada bude opravena nejpozději 
do 4 pracovních dní. 

3.8. Zj istí-li objednatel, že dodavatel porušuje své povinnosti dohodnuté v čl. 3.1, může 
objednatel požadovat, aby dodavatel bezodkladně, nejdéle však do 3 dnů od 
oznámení, zajistil a poskytoval sjednané služby řádným způsobem. Pokud v této lhůtě 
nesjedná dodavatel nápravu, může objednatel od smlouvy odstoupit. 

4. 
Cena plnění a platební podmínky 

4. 1. Roční udržovací poplatek podle bodu 3.1., který je splatný do 30.03. (pro rok 2014 
je splatnost stanovena na 14 dní po podpisu Servisní smlouvy) aktuálního 
kalendářního roku údržby je u jednotlivých modulů EkiS IN-SY-CO stanoven takto: 

IN-SY-CO: WFU 
IN-SY-CO: WPRO 
IN-SY-CO: WGP 

Cena bez DPH 
9.368,36 

850,-
926,50 

Cena včetně 21% DPH . 
11.335,72 

1.028,50 
1. 121,07 



IN-SY -CO: WGPW 
IN-SY-CO: WWEB 
IN-SY -CO: WHIM 
IN-SY-CO: WDHM 
IN-SY -CO: WTHS 
IN-SY-CO: WPOK 
IN-SY-CO: WOBJ 
IN-SY-CO: WMTZ 
IN-SY-CO: WMF XML 
IN-SY-CO: WPAM-CSSZ -
IN-SY -CO: WDOCH 

3.323,50 
2.550,-
7.491,61 
7.022,36 
8.742,76 
7.491,61 
7.178,76 
8.117,16 
1.906,67 

17.246,67 
2.816,67 

4.021,44 
3.085,50 
9.064,85 
8.497,06 

10.578,74 
9.064,79 
8.686,30 
9.821,76 
2.307,07 

20.868,47 
3.408,17 

4.2. Cena dle bodu 3.2. a 2.2. za školení, konzultace a instalace bude stanovena dle 
hodinové sazby firmy IN-SY-CO s.r.o. viz bod 4.3.1.resp. 4.3.2. 

4.3.1. Hodinová sazba za jednoho zaměstnance firmy IN-SY-CO s.r.o. je dohodnuta: 
a) mzdové moduly EkiS IN-SY-CO: 

Cena bez DPH 
1.280,- Kč/ 1 započatou hod. 

b) ostatní moduly EkiS IN-SY-CO: 
Cena bez DPH 

990,- Kč/1 započatou hod. 

4.3.2. Jízdné k objednateli je dohodnuto:- po Praze 
Cena bez DPH 
10,- Kč/1 km 

Cena včetně 21% DPH. 
1.548,80 Kč/1 započatou hod. 

Cena včetně 21% DPH. 
1.197,90 Kč/1 započatou hod. 

Cena včetně 21% DPH. 
12,10 Kč/1 km 

4.4. Ceny jsou uváděny bez DPH resp. včetně 21% DPH. 

4.5. V případě, že v době, kdy bude smlouva v platnosti, bude sazba DPH Zákonem o dani 
z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude dodavatel účtovat k ceně plnění daň 
podle aktuálního znění zákona o DPH. 

4.6. Roční udržovací poplatek, hodinová sazba a jízdné mohou být upravovány s ohledem 
na možný pohyb cen a míru inflace, přesáhne-li roční míra inflace od poslední úpravy 
5% bodů, přičemž podkladem k těmto úpravám budou oficiální statistické údaje. 

· 4.7. Faktury dle bodu 2.2. a 3.1. až 3.6. bude mít tyto náležitosti : 
-označení faktury a její číslo 
- název a sídlo objednatele 
- název a sídlo dodavatele 
- předmět smlouvy 
-bankovní spojení 
- fakturovanou částku, včetně DPH 

4.8. Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení objednatelem. 

4.9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje 
nesprávné náležitosti či údaje. Pokud jsou výhrady k faktuře dodavatele oprávněné, 



zastavuje se tímto okamžikem lhůta splatnosti a od obdržení opravené faktury 
objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

s. 
Sankce a smluvní pokuty 

5 .1 . Při nesplnění termínu provedení prací viz bod 3 .1. až 3. 7. je dodavatel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z fakturované ceny za každý započatý den 
prodlení, nejvíce však do 20% z celkové fakturované částky. 

5.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je povinen objednatel uhradit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvíce však do 20% z celkové fakturované částky . 

6. 
Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je oboustranně vypověditelná v 6 měsíční · 
výpovědní lhůtě . Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce po podání 
výpovědi. 

· 6.2. Pokud objednatel vypoví tuto smlouvu a konec výpovědní lhůty bude v období: 
a) od 01.01.201 4 do 31.12.2014 zavazuje se uhradit dodavateli částku 14.508,68 Kč 

bez DPH. 
b) od 01.01.201 5 do 31.12.2015 zavazuje se uhradit dodavateli částku 29.017,36 Kč 

bez DPH. 

6.3. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.5 . Nedílnou součástí smlouvy je příloha: č. 1- seznam modulů EkiS IN-SY-CO. 

6.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 2 
stejnopisy. 

6.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

Datum: .Á () · .{ .1. J.oÁ~ 

Za dodavatele: 
Ing. Jiří Beneš 
jednatel firmy 

IN-SY -CO s.r.o. 
Kurkova 12 ! Ol 6 

JR200 Praha 8, P.O. BOX ~z 
ICO: 4H 109461. DIC: C~4S Hi9461 

~ ~!.,·r..l:·.: 2 :~6 5 ~ l Z9 ~ 



Příloha č. 1: 

EkiS IN-SY-CO se skládá z následujících modulů: 

IN-SY-CO: WFU 

IN-SY-CO: WPRO 
IN-SY-CO: GP 

. IN-SY-CO: GPW 

IN-SY-CO: WEB 
IN-SY-CO: WDHM 

IN-SY-CO: WDDHM 

IN-SY-CO: WTHS 
IN-SY-CO: WPOK 
IN-SY-CO: WOBJ 
ÍN-SY-CO: WMTZ 
IN-SY-CO: WMF XML 
IN-SY-CO: WPAM+ČSSZ 
IN-SY-CO: WDOCH 

- modul finanční účetnictví pro veřejné výzkumné instituce 
včetně výkazů 

- modul procento 
- modul pro tvorbu výkazů hospodaření s grantovými 
prostředky, úkolů a středisek resp. oddělení 
- modul pro tvorbu podkladů pro zobrazení výkazů na WWW 
stránkách 
-modul pro zobrazení výkazů na WWW stránkách 
-modul evidence, pohyby a odpisy dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku 
-modul evidence, pohyby drobného dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku 
-modul evidence faktur, saldo-konto, bankovní instrumenty 
-pokladna 
-modul evidence objednávek 
-modul evidence materiálně technické zásobování (sklady) 
- modul pro zpracování evidence o platech 
-mzdový modul + modul ČSSZ elektronicky 
- modul docházka 

-----------, 
! :_;",_ . • :. 


